
BBR50G
ACR: 202308271

SOUHLAS PRONAJÍMATELE S VEDENÍM TRAS OPTICKÝCH
TELEKOMUNIKAČNÍCH KABELŮ V NEMOVITOSTI

1. Pronajímatel:
Statutární město Brno
se sídlem: Brno, Dominikánské nám. 196/1, PSČ 602 00
Městská část Brno-Jundrov
se sídlem: Brno, Veslařská 56, 637 00
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
bankovní s a, a.s., č. účtu:
zastoupená: starostkou městské části Brno-Jundrov
(dále jen “p

2. Nájemce
Vantage Towers s.r.o.
se sídlem: Nusle, Závišova 502/5, Praha 4, 140 00
IČ: 09056009
DIČ: CZ09056009
společnost zapsaná v obchodním rej stským soudem v Praze pod sp. zn. C 330005
bankovní s
zastoupená ověření
(dále jen „n

3. Obsah souhlasu
Pronajímatel a nájemce (ten od 2.4.2023 jako právní nástupce společnosti Vodafone Czech Republic a.s.) jsou
stranami Nájemní smlouvy č. BR 0660 (nyní BMSOS) ze dne 03.12.1999 ve znění dodatků č.l až č.8 (dále jen
„smlouva"), v jejímž čl. 6 odst. 2, bodě 2.8 (ve znění dle dodatku č. 6) se pronajímatel zavázal umožnit nájemci
umístění dvou nezávislých tras vedení optických telekomunikačních kabelů k předmětu nájmu v nemovitosti
(budově č.p. 665, která je součástí pozemku pare. č. 623/3, k.ú. Jundrov, obec Brno), kteréžto trasy budou
upřesněny nájemcem v průběhu trvání smlouvy.

Nájemce upřesnil pronajímateli konkrétní vedení tras optických telekomunikačních kabelů v nemovitosti, jak je
zobrazeno v příloze č. 1 tohoto dokumentu.

Pronajímatel potvrzuje, že souhlasí s vedením tras optických telekomunikačních kabelů v nemovitosti tak, jak je
zobrazeno v příloze č. 1 tohoto dokumentu a stím, aby nájemce na základě tohoto souhlasu provedl na své
náklady umístění tras optických telekomunikačních kabelů v nemovitosti způsobem a v rozsahu dle přílohy č. 1
tohoto dokumentu.

Pronajímatel souhlasí s tím, že trasy optických telekomunikačních kabelů dle přílohy č. 1 tohoto dokumentu
budou v nemovitosti umístěny po dobu trvání smlouvy.

4. Podnis
Pronajímatel zajistí uveřejnění tohoto souhlasu v registru smluv. J/t p l 1
Tento souhlas byl schválen na zasedání Rady MČ Brno-Jundrov dne .. cl?usnesením č

Statutární město Brno

Městská část Brno - Jundrov

637 00 Brno, Veslařská 56

V Brně

Podpis:
Jméno:
Funkce: starostka městské části Brno-Jundrov

5. Potvrzení
Nájemce potvrzuje, že souhlasí s obsahem tohoto souhlasu.

V Brně dne £°I.VZ3>
age Towers s.r.s.
502/5, Praha 4 -140 00

009, DIČ: CZ09Q56009

v zast. Vantage Towers s.r.o.

Nedílnou součástí tohoto dokumentu je příloha - Specifikace vedení tras optických telekomunikačních kabelů v
nemovitosti

Podpi
Jméno

C2 General



VÝSTUP TRASY OK 2 Z ELEKTROSTOUPAČKY
DO n o v £ u ž t y .'c h r a n ič c ePŮDORYS 1.PP PŮDORYS POSLEDNÍ NP

PO STĚNĚ V USTĚ/CHRANlCCE
s t ř e c h u

TRASA OK 2 STOUPA I
KDE PROSTUPUJE NA S

1

př e d á v a c í b o d v o o a f o n e

7\ TRASA 2
liiiiiiiiiimii
IIIIIIIIIHIIIIREZERVA OK NA STĚNĚ

TRASA OK 2 VEDENA PO ZDI U STROPU V UĚTĚ CHRANlCCE

TRASA 2 i. |i;|i|i

f\
\ TRASA 1PROSTUP TRASY OK 2 ZDI DO PROSTOR CHODBY

PROSTUP TRASY OK 2 PODLAHOU DO ELEKTROSTOUPAČKY V UjP
j

\ VYSTUP TRASY OK 1 Z ELEKTROSTOUPAČKY
W> NOVĚ UŠTY/CHRANiČCE______________\

VYUŽIT STAVAJlCl UŠTU \

\ TRASA OK 1 STOUPA PO STĚNĚ V UŠTĚ/CHRANIČCE
\KDE PROSTUPUJE NA STŘECHU__________________UPC BOX

PROSTUP TRASY OK 1 ZDÍ DO PROSTOR CHODBY TRASA OK 1 STOUPA ELEKTROSTOUPAČKOU DO POSLEDNÍHO NP

\

LEGENDA:

TRASA 1 TECHNOLOGIE NOVÁ

oca NOVÁ

TECHNOLOGIE STÁVAJÍCÍ

OCEL STÁVAJÍC!

TECHNOLOGIE MAXIMÁLNÍ

oca ma x imá l n í

TRASA OK 1 VEDENA PO ZDI U STROPU V UŠTČ/CHRÁN1ČCE

REZERVA OK NA STĚNĚ 04

03
PŘEDÁVACÍ BOD VOOAFONE 02

01

03/2023 M.VODIČKA00 AOUQ2212942 V.POUCH

POPIS ZUÉNYREVIZE: DATUM: VYPRACOVAL ZODP. PROJEKTANT:

ZPRACWATEL INVESTOR: VANTAGE
TOWERS

Vantage Towers s.r.o.
Závišova 502/5, Nusle. 140 00 Praho 4

suntelPOHLED CZECH

ZÁKLADNOVÁ STANICE TELEKOMUNIKAČNÍ SÍTĚ VODAFONE CZECH REPUBUC a.s.
BRNO-MĚSTO, SOSNOVÁ 2, 60200

SOUŘADNICE 03S-84: Umg. 18Mi'I.OZ"; lat 4ri2’25.2" sw* AS BUILT
SAC: NÁZEV LOKAUIY:

BMSOS
NÁZEV VfKNESU:

9929
PŮDORYS 1.PP, POSLEDNÍ NP t tm i VfKNESU:

1-011:100



VÝSTUP NA STŘECHU

NOVÝ OPTOBOX NA STÁVAJÍCÍ OCELOVĚ KONSTRUKCI

PROSTUP TRASY OK 2 Z CHODBY NA STftECHU

\O 0
O OTRASA 2

r% /

i !D

Ta
n ^ *m|

IK.
UMISTtM m

P2 /
P3 TRASA 1

LEGENDA:oao*
2xSR M12x50

TECHNOLOGIE NOVA

OCEL NOVA

TECHNOLOGIE STAVAJlCl

OCEL STAVAJfCl

TECHNOLOGIE MAXIMÁLNÍ

oca ma x imá l n í

ti'
POHLED

Z CHODBY NA STŘECHiV*PROSTUP TRASY OK 1

04

03

02

01

03/2023 H.VODIČKA00 ACRJ02212942 V.POLACH

POPIS ZMĚNYREVIZE: DATUM: VYPRACOVAL ZODP. PROJEKTANT:

ZPRACOVATEL INVESTOR:
VANTAGE
TOWERS

Vontoge Towers s.r.o.
Zóvišovo 502/5, Nusle, 140 00 Praho 4

suntel CZECH

ZÁKLADNOVÁ STANICE TELEKOMUNIKAČNÍ SÍTĚ VODAFONE CZECH REPUBUC a.s.
BRNO-MÉSTO, SOSNOVÁ 2, 60200

SOUŘADNICE W5S-84: Louj. 1f33T,07“; Lat 4řl«M" SlUPEfc AS BUILT
NÁZEV LOKAUIY:

BMSOS
SAC:NÁZEV VÍKRESU:

9929
PŮDORYS ZÁKLADOVÉ STANICE MÍSTO E. VtKRESU:

1-021:100



POHLED NA STANOVIŠTĚ M1:100
V ZAKRYTU

P3+19.15
u18.80

\/
\/ P2

+1ZZ1QP +17.300P4
A .-tlZilfiP17,1.0

16,85.
\l/\/\/ \/

■tL.
lLj

RRHU3
RRHL3

ELTEK
NOVÉ VZPĚRY PRO P3

í
NOVÍ 0PT0BOX NA STÁVAJÍCÍ OCIOVÉ KONSTRUKCI

SVISLÍ KABELOVÍ ROŠT + 13,30 o
DA qj R1 □ I"-

T
' ■

VZDUCHOTECHNIK SVISLÍ KABELOVÍ ROŽT /

TRASA OK 1 A 2 STOUPA ELEKTR0ST0UPAČK0U DO

19400

o

CT,
n

LEGENDA:
TECHNOLOGIE NOVÁ

OCEL NOVÁ

TECHNOLOGIE STÁVAJÍCÍ

oca s t á v a j íc í
TECHNOLOGIE MAXIMÁLNÍ

Xa MAXIMÁLNÍ

04

03

TRASA 1A TiLASA 2 02

í LQBS. N 01

00 03/2023 u .v o o Ck a "ÁCR_202212942 V.P0UKA

POPIS ZMĚNY.j. REVIZE: DATUM: VYPRACOVAL ZODP. PROJEKTANT:

ZPRACOVATEL INVESTOR: VANTAGE
TOWERSsuntelTRASA OK I A 2 VEDENĚ PO ZDI U STROPU V LIŠTĚ OHRANIČTEJ REZERVA OK NA STĚNĚ CZECH

PŘEDÁVACÍ B00 V00AT0NE Vontoge Towers s.r.o.
Zůviáovo 502/5. Nusle, 140 00 Praho 4

TRASA OK 2 JE ZRCADLOVĚ TOTOŽNÁ S TRASOU OK
NA DRUHÉ POLOVINĚ BUDOVY
PŘEDAVACl BOD Z DRUHÉ STRANY BUDOVY____

1
ZÁKLADNOVÁ STANICE TELEKOMUNIKAČNÍ SÍTĚ VODAFONE CZECH REPUBLIC o.s.
BRNO-MÉSTO, SOSNOVÁ 2, 60200

SOUlMWICE WCS-84: U»q. IEr33'1.07"; tiL <Í127M“ SWPtA: AS BUILT
SAC: NÁZEV UKAU1Y:

BMSOS
NÁZEV VfKRESU:

9929
POHLED t. VÍMSSU:

1-031:100



POVĚŘEN!

Vantage Towers s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 090 56 009, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou: C 330005, (dále
„Společnost"),

tímto pověřuje

Bohumíra Krejčíka,

zaměstnance Společnosti, datum narození
(„Zaměstnanec"),

bytem

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním smluv týkajících se zřizování věcných břemen,
nájemních smluv, a ostatních smluv vztahujících se k podnikatelské činnosti Společnosti v oblasti
budování a údržby základnových stanic a sítí elektronických komunikací v jednotlivých místech
České republiky (dále jen „Smlouvy"). Pověřený Zaměstnanec je zejména oprávněn zkoumat
podmínky Smluv, kontrolovat plnění ze Smluv, účastnit se jednání a vznášet na nich připomínky,
návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy uzavírat/podepisovat. Toto pověření neopravňuje
Zaměstnance ke zcizování nemovitostí;

a aby zastupoval Společnost při všech jednáních na všech úřadech a orgánech veřejné správy ČR
v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav, modernizací a sdílení telekomunikačních stožárů
sítě elektronických komunikací, a to zejména na referátech ochrany životního prostředí, na
stavebních úřadech, na dotčených správách CHKO a Národních parků, a dále při všech jednáních
s příslušnými distribučními společnostmi ohledně způsobů fakturace a řízení souvisejících
s posuzováním odběru elektrické energie. Zaměstnanec je zejména oprávněn podávat a přebírat
žádosti a jiné písemnosti, podávat návrhy a opravné prostředky a vzdávat se jich a vést jednání
jménem Společnosti ve všech výše uvedených záležitostech.

Toto pověření se uděluje na dobu neurčitou.

Pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen
jednat jménem Společnosti samostatně. Pověřený Zaměstnanec není oprávněn dle svého uvážení
jmenovat zástupce se všemi či částí oprávnění dle tohoto pověření.

Vantage Towers s.r.o. Vantage Towers s.r.o.

Toto pověření přijímám v plném rozsahu.

V

Bohumír Krejčík

C3 Confidential



T

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy 4
Vlastnoruční podepsa :

Poř.c: 14000-0422-0248

haitiii 3 taste narození:

fidiesa pobytu:

Druh a č. předlož,dofcl totožnosti. Obč

23


